
NO SHIT ApS

CVR-nr.: 30005791

Godthåbsgade 48 1 tv
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2024

Jimmi Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NO SHIT ApS
Godthåbsgade 48 1 tv
5000 Odense C

CVR-nr.: 30005791
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 50 tkr. hvorefter selskabets egenkapital udgør 992 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.163	-20.846
Resultat af ordinær primær drift		-23.163	-20.846
Andre finansielle indtægter	1	87.196	46.863
Øvrige finansielle omkostninger	2	0	-167.840
Ordinært resultat før skat		64.033	-141.823
Skat af årets resultat	3	-14.249	30.930
Årets resultat		49.784	-110.893
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Overført resultat		-72.216	-110.893
I alt		49.784	-110.893

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		16.681	30.930
Tilgodehavende skat		11.975	11.980
Andre tilgodehavender		2.000	20.000
Tilgodehavender i alt		30.656	62.910
Andre værdipapirer og kapitalandele		930.121	880.321
Værdipapirer og kapitalandele i alt		930.121	880.321
Likvide beholdninger		36.118	4.505
Omsætningsaktiver i alt		996.895	947.736
AKTIVER I ALT		996.895	947.736

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		744.895	817.111
Forslag til udbytte		122.000	0
Egenkapital i alt		991.895	942.111
Gæld til banker		0	625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.625
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.625
PASSIVER I ALT		996.895	947.736

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	87.196	46.863
	<u>87.196</u>	<u>46.863</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger, bank	0	-103
Kursregulering, værdipapirer	0	-166.502
Skattetillæg, SKAT	0	-1.235
	<u>0</u>	<u>-167.840</u>

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende udskudt skat	-14.249	30.930
	<u>-14.249</u>	<u>30.930</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret